
ijr “■qi

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « ЪО» W 2018 г. № 930 ,- о

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по экономике 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом М инистерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике от 30.11.2018, 

приказываю:
1.У твердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и 
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Т.Ю .Метринская

5 - 9 3 - 5 2
Рассылка:

В.Д.Гераси

в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз. 
в ЦРО -  1 экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
от 60 ■ Y/Г ~0

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Террптория г. Мегион 
Дата проведения 30.11.2018 
Предмет Экономика 
Класс 8
Количество участников 7_____________ __________________________________________ _________________________________________ ___________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Киселева Анастасия 
Александровна

Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

33,55 33,55 1 Победитель

2. Муфтахов Марат Ильгизович Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

33,55 33,55 1 Победитель

3. Батурин Владимир Павлович Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

24,7 24,7

4. Лепшина Ксения Вячеславовна Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
№5 «Гимназия»

24,2 24,2



5. Ваняшкин Илья Артемович Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
№5 «Гимназия»

15.8 15.8

6. Кузнецов Вилор Юрьевич Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

15.1 15.1

7. Кузьменко Виктория Николаевна Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
№5 «Гимназия»

13,2 13,2

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория г. Мегион 
Дата проведения 30.11.2018 
Предмет Экономика 
Класс 9
Количество участников 6

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Шрайбер Оксана 
Дмитриевна

Мегион Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

42,3 42,3 1 Победитель

2. Могильная Юлия Олеговна Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

36,05 36,05 2 Призер

3. Кошкарева Софья 
Константиновна

Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

35,55 35,55



4. Сидоршин Ростислав 
Дмитриевич

Мегион Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

28,95 28.95

5. Корюк Илона Аниновна Мегион Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

26.4 26,4

6. Токарева Александра 
Михайловна

Мегион Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

12,2 12,2


